МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2013                                    с. Чаинск                                                   № 17
Чаинского района
О присвоении почтового адреса
линейным  сооружениям
Рассмотрев заявление директора Областное государственное унитарное предприятие «Томский областной центр технической инвентаризации» А.Н. Кучеренко, о присвоении почтового адреса линейным сооружениям руководствуясь п. 22 ст. 4 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить линейным сооружениям -автомобильным внутрипоселковым дорогам почтовые адреса:
- 636400, Томская область, Чаинский район, село Гришкино, улица Советская от примыкания к автомобильной дороге Подгорное- Игнашкино до пересечения улиц Больничная и Озерная,  год постройки 1958;

- 636400, Томская область, Чаинский район, село Гришкино, улица Центральная от примыкания к улице Советская до примыкания к улице Студенческой, год постройки 1968;
- 636400, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Комсомольская от дома №1 до дома № 16, год постройки 1965;
- 636400, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Октябрьская от примыкания к автодороге Подгорное- Игнашкино до дома № 10, год постройки 1965;
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин